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REPUBLIKA BE SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE TIRANI: VERI

Nr.
Lt_(ﬂﬂ_g__ Prot. Tirang, mé /E_%f-_ﬂ .2021

Liénda;: Keérkest pér afishim publik
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rruga “Dora 1D Istria®, Tirane

Drejtn_ria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 *Pér pércaktimin ¢ rregullave t&
hollgsishme pér miratimin e dokumentit & pronésisé, (& objekteve pa titull pronésie, trojeve & tyre [unksionale
dhe (& oborreve né pérdorim” ka marré ng shqyrtim kérkesén me nr. 56942 prot., daté 27.09.2021, plotésuar
nga subjekti  ASTRIT HAKI DEMNERL Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti
ndodhet n& Njésing Administrative nr. 9 me kéto & dhéna; i

e 7K. 8350, nr. pasurie 6/269/3

s Sipérlage parcelés ndértimore 167.7 m?
» Sipérfage e bazés sé ndértimit 96,2 m?
e Numrii kateve 1 kt

= P& banim

Pasurité kufitare:

s Veri nr.pasuric 6/326/1

e Jug nr.pasurie 6/326/2
Lindje nr.pasurie 6/326/4
¢ Peréndim nr.pas 6/326/3

Pér sa mé sipér kérkojmé gé té béhet afishimi publik prang Agjené.isaﬂhﬁaﬁé}’@igﬁé e
né pikén 8 (& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . ““1¢ dhénar e kérkesés dhe 1¢ evidentim
publike pér 30 dité. né ambientet e Agiensine Shieterore s Kadasiriy, * ' ¢
Dulke ju falenderuar pér bashképunimin,
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